
UCHWAŁA NR 311/XLIV/2018
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały skutkujących:

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 193.964,24 zł;

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 10.479,67 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących:

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 484.443,91 zł;

2) zmniejszeniem wydatków majątkowych o kwotę 280.000,00 zł.

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2018 rok:

1) plan dochodów wynosi 39.800.194,42 zł;

2) plan wydatków wynosi 47.482.624,50 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 3529BD06-E058-4A47-BADC-C7E1A8F51399. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 311/XLIV/2018

Rady Gminy Miedźno

z dnia 15 listopada 2018 r.

Dochody

Dział Wyszczególnienie
Kwota

(w złotych)
zwiększenie

1 2 3
Dochody ogółem, z tego:  204 443,91

dochody bieżące razem, z tego: 193 964,24
758 Różne rozliczenia 67 165,71

Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 27 688,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 27 688,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 477,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 126 798,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

116 798,53

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

116 798,53

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 000,00

dochody majątkowe razem, z tego: 10 479,67
758 Różne rozliczenia 10 479,67

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 479,67

Id: 3529BD06-E058-4A47-BADC-C7E1A8F51399. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 311/XLIV/2018

Rady Gminy Miedźno

z dnia 15 listopada 2018 r.

Wydatki

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Wydatki
Ogółem

w tym:
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

kwota (w złotych)
1 2 3 4 5 6

 Ogółem 204 443,91 484 443,91 -280 000,00
600 Transport i łączność 60 000,00 60 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 60 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

60 000,00 60 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 49 957,38 49 957,38 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
49 957,38 49 957,38 0,00

wydatki jednostek budżetowych 49 957,38 49 957,38 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

49 957,38 49 957,38 0,00

801 Oświata i wychowanie 307 688,00 307 688,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 214 600,00 214 600,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 214 600,00 214 600,00 0,00
w tym wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

214 600,00 214 600,00 0,00

80104 Przedszkola 71 288,00 71 288,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 71 288,00 71 288,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 600,00 43 600,00 0,00
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

27 688,00 27 688,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 800,00 21 800,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych 21 800,00 21 800,00 0,00
w tym wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

21 800,00 21 800,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 126 798,53 126 798,53 0,00
85495 Pozostała działalność 126 798,53 126 798,53 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 10 000,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 020,00 4 020,00 0,00
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

5 980,00 5 980,00 0,00

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

116 798,53 116 798,53 0,00

855 Rodzina -280 000,00 0,00 -280 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -280 000,00 0,00 -280 000,00

 Wydatki majątkowe, w tym -280 000,00 0,00 -280 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne -280 000,00 0,00 -280 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

-60 000,00 -60 000,00 0,00

Id: 3529BD06-E058-4A47-BADC-C7E1A8F51399. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność -60 000,00 -60 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych -60 000,00 -60 000,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-60 000,00 -60 000,00 0,00

Id: 3529BD06-E058-4A47-BADC-C7E1A8F51399. Podpisany Strona 2




